quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

                         ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                         CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

1

RELATÓRIO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.
Mês de AGOSTO de 2016

MODALIDADE:
CREDENCIAMENTO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 001/2016 Nº 639/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: TASSIA SERLE MENEZES RAMOS DE BARROS

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

02/08/2016 31/08/2016

OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a locação de aparelho d ultrassonografia destinado ao Hospital
Municipal Mae Olímpia.

VALOR: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais)

MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 036/2016 Nº 641/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: RP SERVIÇOS MEDICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME

DATA ASSINATURA: DATA VIGÊNCIA:

02/08/2016 31/12/2016

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE APARELHO DE
ULTRASSONOGRAFIA DESTINADO AO HOSPITAL MUNICIPAL MÃE OLIMPIA.

VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil reais)

JURACY COSTA ROCHA FILHO

Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27C77A9FB253E81B73440A872EF33315

		2016-09-22T14:04:10-0300